
MODERATÖRLER

Sağlıklı Adımlar Kulübü                                  
Kadın ve Liderlik Kulübü

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

16 Mayıs 2024
10.00-15.00

Arş. Gör. Hilal BÜYÜKTOPAÇ ÇAKICI

Dijitalleşme, Sağlık ve Hemşirelik
Sempozyumu 

Prof. Dr. Behice ERCİ
İnönü Üniversitesi    

          Hemşirelik Fakültesi                    
Halk Sağlığı Hemşireliği ABD.

Doç. Dr. Serdar SARITAŞ
Malatya Turgut Özal

Üniversitesi Tıp Fakültesi
Tıbbi Biyoloji ABD.

Dr. Öğr. Üyesi Hümeyra HANÇER TOK
Cumhuriyet Üniversitesi 

Suşehri  Sağlık Yüksekokulu
 Halk Sağlığı Hemşireliği ABD. 

Dr. Öğr. Üyesi Nurdilan ŞENER ÇETİN
Fırat Üniversitesi 

Doğum-Kadın Sağlığı ve 
Hastalıkları Hemşireliği ABD.

Arş. Gör. Semih KARAMAN
Bolu Abant İzzet Baysal

Üniversitesi Spor Bilimleri
Fakültesi

Sporda Psikososyal Alanlar ABD. 

Öğr. Gör. Dr. Simge ÖZTÜRK

Prof. Dr. Sermin TİMUR TAŞHAN
İnönü Üniversitesi 

Hemşirelik Fakültesi
Doğum-Kadın Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği ABD. 

KONUŞMACILAR

Katılım belgesi verilecektir.

Sempozyum Başkanı
Prof. Dr. Sevim ÇELİK
Düzenleme Kurulu
Öğr. Gör. Dr. Simge ÖZTÜRK

Arş. Gör. Hilal BÜYÜKTOPAÇ ÇAKICI
Arş. Gör. Feyza DEMİR BOZKURT

bartinsaglik sbf@bartin.edu.trbartinsaglik



SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
DİJİTALLEŞME, SAĞLIK VE HEMŞİRELİK

SEMPOZYUM PROGRAMI

10.00-10.30

10.30-10.55

11.00-11.25

11.30-11.55

12.00-13.00

13.00-13.25

13.30-13.55

14.00-14.25

14.30-14.45

14.45-15.00

                  Açılış
Prof. Dr. Sevim ÇELİK
Bartın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı

Arş. Gör. Semih KARAMAN 
Uyku Çalışmaları ve Dijitalleşme

Dr. Öğr. Üyesi Hümeyra HANÇER TOK
Halk Sağlığı Hemşireliği Bakış Açısıyla 
Dijitalleşme ve Hemşirelik

Dr. Öğr. Üyesi Nurdilan ŞENER ÇETİN
Kadın Sağlığının Geliştirilmesinde Dijitalleşme

Öğle Arası

Prof. Dr. Behice ERCİ
 Hemşirelik Bakımında Yapay Zeka

Prof. Dr. Sermin TİMUR TAŞHAN
Dijitalleşme ve Şiddet

Doç. Dr. Serdar SARITAŞ
Uzay Hemşireliği

Soru-Cevap ve Katkı 

Kapanış


